UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 707/2001

• 	 A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do art. 93, inciso 1 da Lei n.
8.112/1990, alterado pelo art. 22 da Lei n. 8.270/1991.

RESOLVE:

Autorizar a cessão do servidor BRÁULIO FERREIRA DE SOUZA DIAS,
ocupante do cargo de Professor Adjunto, matrícula no SIAPE n. 403920, ao Ministério do
Meio Ambiente, para ocupar cargo de Diretor do Programa Nacional da Biodiversidade,
código DAS 1015, da Secretaria de Biodiversidade e Florestas daquela Pasta.

• 	 Brasília, 28 de maio de 2001.

A&í4'1"~
ANA MARIA FERNANDES

Reitora em exercício